
 Ünitelerimiz

 1-Okulumuzda Hayat

 2-Evimizde Hayat

3. Sınıf Hayat Bilgisi Dersleri Millî Eğitim Müfredatına uygun olarak işlenmektedir. 
Hayat bilgisi derslerinde, uzaktan eğitim süresince ,öğrencilerin, dikkat süreleri göze 
alınarak, konular yalın, özden uzaklaşmadan, hazırlanmasına özen gösterilmiştir. 
Okulumuzda Hayat ve Evimizde Hayat ünitelerimiz işlenmiştir.

3. Sınıflar Hayat Bilgisi Dersi 



3-F SINIFI

3-B SINIFI

3-C SINIFI

3-A SINIFI

3-E SINIFI

3-G SINIFI

3-J SINIFI

3-H SINIFI

3-D SINIFI



Öğrencilerimizin dikkatini çekecek ve kazanımlarımızı destekleyecek video ve ses               
kayıtlarının da içinde olduğu, flipbook - görsel ve işitsel anlatımlar, öğrencilerimizin                             
üç boyutlu görmelerini sağlarken; hem düşündürüyor hem de konuyu kavratıyor.



Ata’mızı özlemle andık. Özgürlüğümüzü kutladık.



Hepimiz eğitime ihtiyaç duyarız. Eğitim ve öğretim 
ihtiyacımızı okul kurumu karşılar. Okulda yeni 
bilgiler öğreniriz. Okul bizleri sosyal yönden 
geliştirir. Yeni arkadaşlıklar oluştururuz. Spor, 
müzik, satranç ,drama, resim gibi özel 
yeteneklerimizin geliştirilmesine imkan tanır. 

OKULUMUZUN KATKILARI

KROKİ
Kroki bir yerin kuş bakışı görünüşünün, belirli bir 

ölçek kullanılmadan çizilmesidir.Kroki kağıt üzerine 
çizilir ve çizilecek yerlerdeki nesneler tahmini 
olarak küçültülür. Krokilerde yön oku bulunur. Yön 
oku genellikle ‘’     ‘’ şeklinde gösterilir. Krokiler;
1.Sınıfımızda oturma planı yaparken,
2. Okulumuzda sınıflar, lavabolar, idare odaları gibi 
yerlerin nerede olduğunu göstermek için,
3.Sinema ve tiyatrolarda seyircilerin oturacağı 
yerleri belirlemek için,
4.Deprem ,yangın gibi durumlarda acil çıkış 
yerlerini ve toplanma alanlarını göstermek için 
kullanılır.

SINIFIMIZIN KROKİSİ

Atatürk, 1881 yılında Selanik’te doğdu. Babası Ali Rıza Bey, 

annesi Zübeyde Hanım’dır. Önce mahalle mektebine daha 

sonra çağdaş eğitim veren Şemsi Efendi İlkokuluna, askeri 

ortaokula, askeri liseye ve İstanbul Harp Akademisine gitti. 

Kurmay yüzbaşı olarak mezun oldu. Osmanlı Ordusu’na katıldı. 

Balkan Savaşı’na gönderildi, oradan Çanakkale Anafartalar 

Grup Komutanlığına getirildi. Osmanlı Devleti, Mondros 

Antlaşması’yla işgal edilince yurdu düşmanlardan kurtarmak 

için 19 Mayıs 1919’da Samsun’a çıktı. Amasya, Sivas, Erzurum 

kongrelerinden sonra halk ile birlikte Kurtuluş Savaşı’nı 

başlattı.23 Nisan 1920’de Ankara’da Türkiye Büyük Millet 

Meclisini açtı.”Egemenlik ulusundur.”ilkesiyle padişaha ve 

dünyaya Türk milletinin bağımsızlık fikrini duyurdu.

1.İnönü,2.İnönü, Sakarya ve Dumlupınar savaşlarından sonra 

yurdumuzu düşmanlardan temizledi.29 Ekim 1923’te 

cumhuriyeti kurdu, ilk cumhurbaşkanı seçildi. Türk milletinin 

çağdaşlaşması için peş peşe devrimler yaptı.

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve çağdaş Türkiye’nin 

kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk, 10 Kasım 1938’de saat: 

09.05’te İstanbul Dolmabahçe Sarayı’nda aramızdan ayrıldı. 

Naaşı geçici olarak Ankara’da Etnografya Müzesine kondu, 

daha sonra 10 Kasım 1953’te Anıtkabir’e nakledildi. Ancak, 

bizlere bıraktığı ilkeler ve yaptığı devrimler ile manevi olarak 

Türk milletinin kalbinde sonsuza kadar yaşayacaktır.

10 Kasım Atatürk Haftası 

İLKÖĞRETİM HAFTASI

Her yıl Eylül ayının üçüncü haftası ( okulların 
açıldığı ilk hafta ) İlköğretim Haftası olarak kutlanır. 
Bu hafta boyunca okumanın önemi, okulun değeri 
anlatılır.
Okula yeni başlayan öğrencilerden, düşüncelerini 
anlatmaları istenir. Toplumda birey olarak söz sahibi 
ve bilgili olabilmek için okuma yazma bilmenin ve 
okumanın önemi vurgulanır.

Atatürk'ün özlediği çağdaş uygarlık düzeyinin 
üstüne çıkabilmek, ancak bilgi ile olur. Eğitim-
öğretimin temeli ilköğretimde atılır. Bu 
kapsamda hafta boyunca ilköğretimin, okuma-
yazma bilmenin ve bilginin topluma, bireye ve 
insanlığa kazandıracakları hakkında bilgiler 
verilir.

“Benim manevi mirasım ilim ve akıldır. Benden sonrakiler, bizim 
aşmak zorunda olduğumuz çetin ve köklü zorluklar karşısında, 
gayelere tamamen eremediğimizi fakat asla taviz vermediğimizi, 
akıl ve ilmi rehber edindiğimizi tasdik edeceklerdir.”

Mustafa Kemal ATATÜRK, 1923



“Hayat bilgisi dersi müfredatının öncelikli amacı, öğrencilerin temel yaşam 
becerilerini kazanmalarına ve olumlu kişisel nitelikler geliştirmelerine yardımcı 
olmaktır.” ilkesiyle online derslerimize  devam ediyoruz.



“Evet; ulusumuzun siyasal toplumsal yaşamında ulusumuzun düşünce bakımından 
eğitiminde de kılavuzumuz bilim ve fen olacaktır.”   

Mustafa Kemal ATATÜRK, 1922



Hayat bilgisi dersi müfredatıyla öğrencilerin özsaygı, özgüven, toplumsallık, sabır, 
hoşgörü, sevgi, saygı, barış, yardımseverlik, doğruluk, dürüstlük, adalet, yeniliklere 
açıklık, vatanseverlik, kültürel değerleri koruma, geliştirme gibi kişisel nitelikleri ve 
değerleri zenginleştirmesine yardımcı olunacağı düşünülmüştür. Konularımızın 
anlatımını bu çerçevede yapmaktayız.



«

Hayat Bilgisi eleştirel ve yaratıcı düşünme, araştırma, iletişim, problem çözme, bilgi 
teknolojilerini kullanma, girişimcilik, Türkçe’yi doğru, etkili ve güzel kullanma, karar 
verme, kaynakları etkili kullanma, güvenlik ve korunmayı sağlama, öz yönetim, 
temalarla ilgili temel kavramları tanımadır.



Hayat bilgisi derslerinde; değerlerimiz ,belirli gün ve haftaların önemi 
kavratılmaktadır.



Öğrenimini yaptığımız kazanımların pekişmesi adına cuma günü K12 üzerinden 
pekiştirme çalışması gönderiyoruz. Çalışmalarımızı hem Hayat Bilgisi dersimizde 
kontrol ediyor, hem de öğrencilerimize K12 üzerinden geri bildirim veriyoruz. 


